4% — —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5% 118 1/2 118 1/4
Polskie Obligacje Skarbu 4% 93 92 1/2
„ Listy Zastawne — —
„ Listy Zastawne nowe. 98 5/8 98 1/2
„ Obligacje Udziałowe 158 —
„ Obligacje 500 złotych. 99 92 1/2
Certyfikaty B. P. za Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% 92 3/4 98
lit. B. 200 .. 23 1/2 23

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 2 (14) stycznia 1853 r.

OD RS. / KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Zyta czetwiert. 5 88 Słomy p. 100 f. 10 1/2
Pszenicy ditto 8 10 Siana fura 1 k. 2 10 3 75
Grochu polnego 6 95 „ „ 2 k. 4 5 6 7 1/2
„ cukrowego 7 84 Słomy fura zw. 1 20 2
Fasoli 8 70 Drzewa sos. s. 7 44
Gryki 5 2 Wół dobry. 40 — 51 —
Jęczmienia 5 62 „ średni.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 105, z różnych miejsc królestwa 315, ogółem wołów sztuk 420, wieprzy 809 cieł 868; baranów — z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję mieszkańców wołów sztuk 377, wieprzy 605 cieł 4 wszystkie.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 2 (14) stycznia 1853 roku.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91 — 80 91 — 80 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 40 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 — 20 6 — 18 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto. 1 M.